
Cēsu Valsts ģimnāzija – trešā labākā skola
starptautisko olimpiāžu rezultātos

Cēsu  Valsts  ģimnāzija  arī  šogad  saglabā  augsto  trešo  vietu  Ata  Kronvalda  fonda
“Zvaigžņu  reitingā”,  kurā  vērtēti  skolēnu  sasniegumi  dažādās  starptautiskajās
olimpiādēs  no  2019.gada  1.jūnija  līdz  2020.gada  1.jūnijam.  

Cēsu Valsts ģimnāzijas pedagogi un skolēni gadu gaitā apliecina savu zināšanu
nozīmīgumu un prasmi profesionāli nest šīs zināšanas tālāk. Skola Zvaigžņu reitinga
pieciniekā atrodas jau daudzu gadu garumā.
 
Reitinga līdere ir Rīgas Valsts 1.ģimnāzija, otro vietu ieņem RTU Inženierzinātņu
vidusskola. Kopā ar Cēsu Valsts ģimnāziju trešo vietu dala arī Ziemeļvalstu ģimnāzija.
“Zvaigžņu reitinga” mērķis ir palielināt pedagogu un izglītības darbinieku ieinteresētību
darbā ar talantīgiem skolēniem, kuriem ir tieksme patstāvīgi apgūt zināšanas.
 
Pateicamies Cēsu Valsts ģimnāzijas mācībspēkam, skolēnu vecākiem un, protams,
pašiem skolēniem!


